
C O P I A  
 

COMUNE DI VELO D’ASTICO 
Provincia di Vicenza 

        P.zza IV Novembre, 5 
    P.Iva e Codice Fiscale 00460580244 

Tel. 0445.740898 – Fax. 0445.741818 
PEC: velodastico.comune@pec.altovicentino.it 

 
 

 

 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  43   Del  07-05-2025 
 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO PER EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO A FAVORE DEL NUCLEO FAMILIARE 49 PER IL 
PAGAMENTO DI SAD 2025 

 
 
L'anno  duemilaventicinque il giorno  sette del mese di maggio alle ore 12:45, in 
videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

CAMPANARO NICOLA SINDACO Presente in videoconferenza 
CERI ANTONELLA VICESINDACO Presente in videoconferenza 
DALL'ALBA STEFANO ASSESSORE Presente in videoconferenza 

 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0. 
 
Assume la presidenza CAMPANARO NICOLA in qualità di SINDACO assistito dal 
Segretario Comunale  PELLE' MICHELANGELO. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 
  

mailto:velodastico.comune@pec.altovicentino.it


           COMUNE DI VELO D’ASTICO 
___________________________________________________________________________ 
 

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 43 del 07-05-2025 Pag. 2 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO PER EROGAZIONE CONTRIBUTO 
ECONOMICO A FAVORE DEL NUCLEO FAMILIARE 49 PER IL 
PAGAMENTO DI SAD 2025 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PRESO ATTO che con Delibera di Giunta n.8 del 19.02.2025 si stabiliva di contribuire al 
Servizio di Assistenza Domiciliare a favore del nucleo familiare 49, anche per l’anno 2025, 
impegnando la somma di € 410,00; 
 
RITENUTO di dover integrare tale somma, per far fronte alle richieste di rimborso fino a 
dicembre 2025 da parte dell’Unione Montana Alto Astico, la quale eroga l’Assistenza 
Domiciliare di cui sopra; 
 
QUANTIFICATA la somma da integrare in € 210,00; 
 
VISTO la disponibilità al capitolo 7170 (cod. U. 12.05 - 1.04.02.05.000); 
 
RICHIAMATE le deliberazioni consiliari n.149/90, n. 16/91 n. 19 - 20 - 21/1992,  n. 34/92  
n. 37/93, n. 32/94  n. 63/96 n. 24/04 e  n.56 del 29/11/2005 relative al Regolamento 
Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad  Enti pubblici e 
soggetti privati, assunte ai sensi dell'art. 12 della legge  n. 241/90;  
 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 15.01.2025 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione PEG 2025-2027 e le successive variazioni; 
 
AVUTI i prescritti pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 espressi sulla 
proposta di delibera e riportati in calce alla presente; 
 
CON voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. di integrare l’impegno n.47, cap. 7170, acquisito con Delibera di Giunta n. 8 del 
19.02.2025, con ulteriori € 210,00, per il servizio SAD (Servizio Assistenza Domiciliare) a 
favore del nucleo familiare 49  per il periodo gennaio - dicembre 2025; 
 
2. di liquidare e pagare all’Unione Montana la spesa per l'erogazione del servizio SAD al 
nucleo familiare 49 a seguito di presentazione di richiesta di rimborso da parte dell’Unione 
Montana Alto Astico di Arsiero e su visto di regolarità del responsabile del servizio; 
 
3. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione oggetto del presente provvedimento avverrà 
entro il 31 dicembre 2025;  
  



           COMUNE DI VELO D’ASTICO 
___________________________________________________________________________ 
 

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 43 del 07-05-2025 Pag. 3 
 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI  
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

SETTORE AFFARI GENERALI E SOCIO CULTURALI 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 
 

Data 07-05-25 Il Responsabile del servizio 

 F.to MAZZUCCO GIULIA 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

 

 

 
 

SETTORE FINANZIARIO 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: Favorevole 
 

Data 07-05-25 Il Responsabile del servizio 

 F.to MAZZUCCO GIULIA 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

 

 

 
  



           COMUNE DI VELO D’ASTICO 
___________________________________________________________________________ 
 

Comune di Velo D'Astico  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 43 del 07-05-2025 Pag. 4 
 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CAMPANARO NICOLA 

 
F.to  PELLE' MICHELANGELO 

 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente 
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00. 
Lì,  08.05.2025           

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  PELLE' MICHELANGELO 

 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità 
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 
 
Li, 07-05-2025 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  PELLE' MICHELANGELO 

 
___________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ 
 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo di legittimità, è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi senza riportare nei 
primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita’, ai sensi del comma 3 
dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 267/2000, per cui la stessa  È DIVENUTA ESECUTIVA. 

 
Lì,             

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
   PELLE' MICHELANGELO 

_______________________________ 
 

________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Velo d’Astico, li   08.05.2025              IL SEGRETARIO COMUNALE 
  PELLE' MICHELANGELO 

______________________________ 
 


